
Zarządzenie Nr 205 / 03
Burmistrza Gostynia

z dnia 26 listopada 2003 roku

W sprawie:  podziału środków finansowych zawartych w budżecie na 2003 rok 
          z przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli placówek 
          oświatowych gminy Gostyń.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tj. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r ze zmianami) oraz Uchwały Nr IV / 29 / 2002
Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2002 roku

Zarządzam co następuje:

§ 1

Przydzielam podział środków finansowych na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli z
przeznaczeniem na:

 dofinansowanie czesnego

Placówka oświatowa Organizacja szkoleń,
konferencji, seminaria

Dofinansowanie
czesnego

Razem

Dział 854, Rozdział 85446 § 4300 699,- 699,-
Przedszkole Miejskie Nr 1 0,- 0,-
Przedszkole Miejskie Nr 2 0,- 0,-
Przedszkole Miejskie Nr 3 233,- 233,-
Przedszkole Miejskie Nr 4 0,- 0,-
Przedszkole Miejskie Nr 5 0,- 0,-
Przedszkole Miejskie Nr 7 466,- 466,-

Dział 801, Rozdział 80146 § 4300 10.800,- 10.800,-
Szkoła Podstawowa Nr 1 2.100,- 2.100,-
Szkoła Podstawowa Nr 2 1.350,- 1.350,-
Szkoła Podstawowa Nr 3 0,- 0,-
Szkoła Podstawowa Nr 5 1.250,- 1.250,-
Szkoła Podstawowa w Daleszynie 0,- 0,-
Szkoła Podstawowa w Goli 400,- 400,-
Szkoła Podstawowa w Kunowie 0,- 0,-
Szkoła Podstawowa w Siemowie 400,- 400,-
Szkoła Podstawowa w Sikorzynie 0,- 0,-
Gimnazjum Nr 1 900,- 900,-
Gimnazjum Nr 2 4.400,- 4.400,-

R a z e m 11.499,- 11.499,-

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Sporządziła : Renata Ignasiak 2004 – 01 - 02


